
AANVRAAG OFFERTE RENOVATIE COLLECTIEVE ROOKGASAFVOER

Vierselbaan 36, 2240 Zandhoven • 03/349.71.30 • BE 0631.708.936 • info@ventichim.be • www.ventichim.be

GEGEVENS KLANT:

Referentie:

Firma: BTW nr.:

Contactpersoon: Tel:

E-mail:

Werfadres:

GASWANDKETEL AANSLUITING

HOOGTE 
H (m)

MERK/TYPE VERMOGEN
(kW)

LENGTE
L (m)

AANTAL BOCHTEN

45° 90°

DAK

+6

+5

+4

+3

+2

+1

0

OPMERKINGEN:

TYPE RENOVATIE:
 Gemetste schouw			  Shunt schouw			           CLV systeem

De ingevulde aanvraagformulieren + extra bijlagen mag je door mailen naar info@ventichim.be
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